
改装工事実施のお知らせ‌
いつも熊本八代宮原店をご利用いただき‌
誠にありがとうございます。‌

HOTEL AZ 熊本八代宮原店‌

誠に勝手ではございますが‌
可能な限りご不便をおかけすることがないよう‌
都度、お知らせをさせていただきながら進めてまいります。‌
どうぞご理解とご協力をお願い申し上げます。‌

※工事の状況によって日程が前後する場合がございます。

工事期間‌

8月18日(月)~11月14日(金)‌

改装工事を下記期間にて実施致します。‌
工事期間中、騒音や一部施設がご使用頂けない等‌
ご不便をおかけいたします。‌

※また、工事により全室禁煙となります。
　喫煙される際は指定の場所をご案内いたします。


